Ректору ФГБОУ ВО «ГУМРФ
имени адмирала С.О.Макарова»
Барышникову С.О.
от студента ____________ формы обучения
         курса, направления__________
		       О.К.									______
 В ПРИКАЗ                                                         филиала
								Ф.
	«	»		20___г.				И.
								О.
								тел. .__________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить академическое право ускоренного обучения по индивидуальному  учебному  плану     с ____ курса         семестра	 по 		           форме обучения  направления бакалавриата/специальности
_____________________________________________________________________________________			(наименование направления   бакалавриата/специальности)
в Котласском филиале.
Обучаюсь за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета / по договору с оплатой стоимости обучения (нужное подчеркнуть).

Основание: диплом о высшем образовании/ диплом о среднем профессиональном образовании
Номер______ Серия_____  , выданный___________________________________________________
                                                                                   наименование образовательной организации
____________________________________________________ «_____» _________________ 20___г.

направление подготовки/специальность _________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

квалификация ________________________________________________________________________

«_____»			20___г.	                                        Подпись ___________________________

СОГЛАСОВАНО:

Директор филиала

_________________/____________________

«_____»_______________ 20___

	Начальник управления по региональному образованию

_________________/____________________
_____  _______________ 20___

Начальник отдела УМО филиалов управления по региональному образованию

_________________/____________________
_____  _______________ 20___

Выписка из Протокола заседания аттестационной комиссии
№ __________ от  «_____»____________20___г.
Аттестационная комиссия Котласского филиала в составе ____________________________________
_____________________________________________________________________________________
рассмотрев, личное заявление претендента, документы об образовании ______________________  _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВИЛА:
Предоставить право ускоренного обучения по специальности / направлению подготовки бакалавриата ____________________________________________________________________________________________
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета /по договору с оплатой стоимости обучения (нужное подчеркнуть) по индивидуальному  учебному  плану     с ____ курса         семестра	.
В соответствии с  индивидуальным  планом установить общий срок обучения ________________

Директор филиала _______________
«_____»			20___г.

Члены комиссии
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________

С индивидуальным планом-графиком ознакомлен:     ______________________________

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Предоставление ИУП на места с оплатой стоимости обучения физическими и юридическими лицами

Оформлено дополнительное соглашение к Договору №         от

Подпись